Société Cantonale des Tireurs Fribourgeois SCTF
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Championnat suisse de groupes 300m

Freiburger Kantonalschiitzenverein FKSV

Classement des groupes Finale cantonale - Finale

Catégorie A - Armes de sport

Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz

Nom Prénom / Name Vorname

www.sctf.ch

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Kantonalfinal - Final

An/lg

Feld A - Sportwaffen

Cat/Kat A/W

Résultat / Resultat

1 Tafers1

161313
304768
161691
161020
267496

2 Treyvaux1

236496
161698
276342
305088
236508

3  Heitenried 1
240244
155983
272162
161495
322734

4 Plaffeien-Brinisried 1
161472
136088
161473
161477
600104

5 St.Antonil

136043
160999
114296
207173
207184

Dufaux Pierre-Alain
Dufaux Gilles
Sturny Heribert
Sturny Norbert
Delley Claude-Alain

Sciboz Hubert
Curty Olivier
Progin Kévin
Sciboz Steve
Waeber Louis

Siffert Roger
Vogeli Hansruedi
Suter Marc
Schaller Edgar
Maurer Thomas

Dousse Marcel
Ayer Armin

Egli Hans-Peter
Marro Raphael
Buntschu Andreas

Ackermann Manfred
Brugger Roman
Rappo Adrian
Vonlanthen Thomas
Briigger Markus
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Rang Groupe / Guppe  Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat

6 St.Ursenl 949
161009 Jungo Adrian 1986 E F st 188

691929 Jungo Dario 1993 E F st 195

219279 Jungo Hermann 1960 V F st 187

785916 Riedo Jasmin 2001 ED F st 186

600102 Riedo Sven 1999 E F st 193

7 Charmeyl 949
161185 Maag Martin 1967 E F st 190

161371 Remy Bernard 1968 E F st 189

161373 Remy Julien 1980 E F st 195

214995 Beaud Bernard 1958 V F st 191

161362 Buchs Emil 1953 S F st 184

8 Porsell 949
546156 Jan Frédéric 1994 E F st 191

853958 Thirler Valentine 2005 JD F st 186

865305 Aebischer Mateo 2004 ) F st 194

218169 Baudois Julien 1985 E F st 187

809137 Thiirler Natacha 2003 JD F st 191

9 Alterswil 1 947
164754 Baeriswyl Mario 1957 V F st 188

319665 Rumo-Baeriswyl Samira 1994 ED F st 190

219290 Leuthardt Andreas 1965 E F st 192

313977 Rumo Sascha 1995 E F st 185

164747 Auderset Mario 1981 E F st 192

10 Plaffeien-Briinisried 2 945
309615 Marti Corin 1989 ED F st 195

194747 Egli Daniel 1963 V AL 185

161474 Kolly Marcel 1960 V AL 184

137576 Tercier Michel 1943 S AL 188

136100 Schafer Kanis 1955 V AL 193

11  St. Silvester 1 934
161355 Kolly Elmar 1975 E F st 193

166486 Mauron Josef 1965 E F st 181

548041 Rigert Wayne-David 1989 E F st 187

542844 Rotzetter Fabio 1996 E F st 183

866275 Tercier Malorie 2002 ED F st 190
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Rang Groupe / Guppe  Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat
12 Bas-Intyamon1 933
974207 Beachler Mathis 2006 J F st 190

227370 Blanc Frédéric 1981 E F st 193

195958 Pharisa Georges 1950 S F st 181

227453 Jaquet Marc 1981 E F st 182

279069 Blanc Johan 1990 E AL 187

13 Galmiz1 926
120883 Triissel Martin 1950 S AL 187

120870 Goetschi Thomas 1972 E F st 191

291073 Lehmann Adrian 1992 E F st 192

120879 Lehmann Daniela 1985 ED F ass 57-03 190

120885 Zircher Adrian 1979 E F st 166

14 LaRochel 925
270162 Risse Julien 1990 E F st 191

272750 Yerly Christophe 1957 V F st 184

229436 Overney Didier 1984 E F st 185

697483 Overney Frédéric 1976 E F st 179

229428 Bouquet Armand 1962 V F st 186
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